## 北京银行统一消息中心2023能力建设成交公告

项目名称:北京银行统一消息中心2023能力建设

项目编号: 0610-2340NF070558

采购人名称: 北京银行股份有限公司

采购人地址: 北京市东城区和平里东街1号

采购人联系方式: 010-64001063

采购代理机构全称: 北京国际招标有限公司

采购代理机构地址:北京市东城区朝阳门北小街71号

采购代理机构联系方式: 010-64001063

采购内容及数量:

北京银行统一消息中心2023能力建设

采购用途:用于北京银行统一消息中心2023能力建设

简要技术要求/采购项目的性质:

北京银行统一消息中心2023能力建设

具体参数详见单一来源采购文件。

单一来源采购

谈判日期: 2023年5月30日

成交日期: 2023年6月1日

成交供应商名称、地址及成交金额:

成交供应商:广州市玄武无线科技股份有限公司

地址:广州市天河区高普路1021号501室6383号

成交金额: 人民币1,288,000.00元

评审小组成员名单:

高波、廖学锋、关雪、许维、崔瑞玲、张雪峰、谢龙臣

项目联系人: 石罗庚

联系方式: 010-64001063

备注:公示开始日期2023年6月1日,公示截止期2023年6月5日

各供应商或者其他利害关系人对成交结果有异议的,可在公示期内以书面形式(法定代表人签字并加盖单位公章)向北京国际招标有限公司提出异议,并以接受确认日期作为受理时间。逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

北京国际招标有限公司

2023年6月1日

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 石罗庚 (签名) 招标人或其招标代理机构 公 公告签章

CREATIVE TO THE PARTY OF THE PA

ZIBĖ MI

C用关[VI]